RESULTADO DO EDITAL Nº 22/2018

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Relações Comunitárias, torna público o resultado do processo
seletivo de bolsa do Programa de  Bolsas de Doutorado da Fundação de Amparo à Pesquis a
do Estado do Rio Grande do Sul - FAPERGS, em parceria com a Coordenação de
Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior - CAPE S, para o Programa de Pós-
Graduação em Nanociências – Doutorado , da Universidade Franciscana - UFN.

Modalidade  Curso  Contemplado

Bolsa Fapergs
Capes

Doutorado em
Nanociências

LENISE DEON POMPÊU

I. DOCUMENTOS
Os candidatos selecionados deverão entregar, de 18 a 31/07/2018, os documentos abaixo
listados, para cadastro da Bolsa:

a) cópia da carteira de identidade e CPF;

b) cópia de comprovante de endereço;

c) cópia de documento que contenha dados de conta corrente em Banco;

d) Carteira de Trabalho e Previdência Social original;

e) assinatura do Termo de Compromisso, atendidos os requisitos previstos no Edital;

Local: SADEPI -  Prédio 07, 6º Andar – Sala 611, Conjunto I - Rua Silva Jardim, 1535 – Santa
Maria/RS – Fone 32201234

Horário: das 13:30 às 18:30.

Santa Maria, 18 de julho de 2018.

                                               Prof. Dr. Marcos Alexandre Alves

Pró-Reitor de Pesquisa e Relações Comunitárias